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Комплет TX клучсо T-рачка

Product features

Овој сет вклучува низа големини: TX8, TX10, TX15, TX20, TX25, TX27, TX30 и дополнителниот
практичен држач, со што ќе бидете сигурни дека секогаш ја имате вистинската алатка за работата
при рака. Изработен со прецизност, секој клуч може да се пофали со хромирана хром-ванадиумска
рачка заедно со удобна двокомпонентна рачка за ергономско и сигурно држење. За да се зголеми
прецизноста на овие алатки, врвовите се прецизно обложени со црн оксид, оптимизирајќи ги
толеранциите на алатките за најголема точност во вашите задачи.Нашите TX T-клучеви се
дизајнирани да обезбедат беспрекорно вклопување на прицврстувачите и завртките, давајќи ви
непоколеблива доверба во вашите задачи. Двокомпонентната рачка обезбедува удобно и сигурно
држење, правејќи ја секоја употреба задоволство. Ќе се најдете како посегнувате по овие врвни TX

клучеви одново и одново.Држачот за рачка Т е целосно изработен од метал и дизајниран совршено
да одговара на вашите клучеви со TX рачки. Ќе изгледа одлично ако ги држите вашите секојдневно
користени Т-рачки на врвот на клупата или монтирани на нашата клупа/ѕидни панели.

материјал:ножеви-од специјален хром ванадиум челик●

рачка-полипропилен●

стебло на одвртувачот хромирано, бруниран врв●

193TX-US.1 НОВО



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Related products

 Комплет клуч со хексадецимален клуч со Т-рачка

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Комплет TX клучсо T-рачка 629821 193TX-US.1 TX 8 - TX 30 7

Одвртка со ТХ профил со Т-рачка 193TX-US TX 8, TX 10, TX 15, TX 20,

TX 25, TX 27, TX 30

7


